Amor. LIB. I. Eleg. iii. 5.

ACCIPE, per longos tibi qui deserviat annos ;  
 Accipe, qui pura nôrit amare fide.  
 Si me non veterum commendant magna parentum  
 Nomina ; nec nostri sanguinis auctor eques ;  
 5 Nec meus innumeris renovatur campus aratris ;  
 Temperat et sumptus parcus uterque parens ;  
 At Phœbus, comitesque novem, vitisque repertor,  
 Hoc faciant ; et, me qui tibi donat, Amor.  
 Et nulli cessura fides ; sine crimine mores ;  
 10 Nudaque simplicitas, purpureusque pudor.

Non mihi mille placent : non sum desultor Amoris :  
 Tu mihi (si qua fides) cura perennis eris.  
 Tecum, quos dederint annos mihi fila Sororum,  
 Vivere contingat ; teque dolente mori.  
 15 Te mihi materiem felicem in carmina præbe ;  
 Provenient causa carmina digna sua.  
 Carmine nomen habent exterrita cornibus Io,  
 Et quam fluminea lusit adulter ave :  
 Quæque, super pontum simulato vecta juvenco,  
 20 Virginea tenuit cornua vara manu.  
 Nos quoque per totum pariter cantabimur orbem ;  
 Junctaque semper erunt nomina nostra tuis.

## LX.

The poet vents curses upon a wooden tablet, which had brought him an unwelcome message.

## Amorum LIB. I. Eleg. xii. 7.

Ite hinc difficiles, funebria ligna, tabellæ :  
 Tuque negaturis cera referta notis :  
 Quam, puto, de longæ collectam flore cicutæ  
 Melle sub infami Corsica misit apis.  
 5 At, tanquam minio, penitus medicata rubebas.  
 Ille color vere sanguinolentus erat.  
 Projectæ triviis jaceatis, inutile lignum ;  
 Vosque rotæ frangat prætereuntis onus.

- Illum etiam, qui vos ex arbore vertit in usum,  
 10 Convincam puras non habuisse manus.  
 Præbuit illa arbor misero suspendia collo ;  
 Carnifici duras præbuit illa cruces.  
 Illa dedit turpes raucis bubonibus umbras ;  
 Vulturis in ramis et strigis ova tulit.  
 15 His ego commisi nostros insanus amores,  
 Molliaque ad dominam verba ferenda dedi ?  
 Aptius hæ capiant vadimonia garrula ceræ,  
 Quas aliquis duro cognitor ore legat.  
 Inter ephemeridas melius tabulasque jacerent,  
 20 In quibus absumptas fleret avarus opes.  
 Quid precor iratus, nisi vos cariosa senectus  
 Rodat, et immundo cera sit alba situ ?

## LXI.

The universal power of money.

Amorum LIB. III. Eleg. viii.

- Et quisquam ingenuas etiamnum suspicit artes,  
 Aut tenerum dotes carmen habere putat ?  
 Ingenium quondam fuerat pretiosius auro ;  
 At nunc barbaries grandis, habere nihil.  
 5 Ecce recens dives, parto per vulnera censu,  
 Præfertur nobis, sanguine pastus eques.  
 Ille ego Musarum purus Phœbique sacerdos  
 Ad rigidas canto carmen inane fores.